
                                          

     

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Четверта  сесія  сьомого скликання 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 «Про утворення юридичної особи 

«Виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради»»  

 

             З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування  функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ювілейна 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити юридичну особу «Виконавчий комітет Ювілейної селищної  ради». 

 

2. Визначити місцезнаходження  юридичної особи  «Виконавчий комітет Ювілейної 

селищної ради», а саме: 

 

      52005, Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, 

      сел. Ювілейне, вул. Совхозна, 56 б 

 

3. Визнати головою виконавчого комітету Ювілейної селищної ради- 

      селищного голову Камінського Івана Миколайовича. 

 

4. Покласти обов’язки щодо реєстрації юридичної особи «Виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради» на спеціаліста з юридичних питань селищної ради 

Шевченка Григорія Анатолійовича. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

сел. Ювілейне  

24 грудня 2015 року 

58-4/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



